

10月の予定献立表

TEL: 098-985-2790 FAX: 098-985-2851

※食物アレルギーのある児童・生徒は、給食を食べる前に裏面の「詳細献立表」で内容を必ず確認しましょう。家庭・学級においても毎日確認してください。

Table with 2 columns: 食品群 (Food Group) and 体内でのはたらき (Function in the body). Rows include 赤の食品 (Red food), 黄の食品 (Yellow food), and 緑の食品 (Green food).

Table with 5 columns: 学校給食の栄養基準量 (School lunch nutrition standards), C=エネルギー (Energy), P=タンパク質 (Protein), F=脂質 (Fat), and 塩分 (Salt). Rows for 小学校 (Elementary school) and 中学校 (Middle school).

10月の欠食予定 (October absence schedule) for 10/1 (Friday) and 10/15 (Friday). Includes a large illustration for 10/10 (October 10th) titled "10/10は「目の愛護デー」" (October 10th is Eye Care Day) with a pumpkin and text about eye health.

Main menu table with columns for dates (4月 to 11月) and rows for meal types (こんだて, あか, き, みどり). Each cell contains a meal name, an illustration, and a small table with nutritional values (C, P, F).

※材料・天候によって献立を変更することがあります。 ※給食費は、毎月 25 日までに納めましょう。

令和3年10月

詳細献立表(アレルギー)

久米島学校給食センター

TEL:098-985-2790/FAX:098-985-2851

※「詳細献立表」には、使用する食材とアレルギー表示義務のある7品目及び下記の商品について表示しています。

※醤油と酢に含まれる「小麦」は表示しておりませんが、微量の小麦成分が含まれています。

※詳しい情報が必要なお方、または不明な点がある場合は、給食室(給食センター)までお問い合わせください。

※給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。

※材料、天候等により、献立を変更する場合があります。

Table with columns for '表示義務(特定原材料)7品目' and 'その他' categories, listing allergen information for various items.

Main table showing the menu for each day of the month. Columns include Day, Date, Course Name (e.g., お昼ごはん, おやつ), and Ingredient List (e.g., 鶏肉, 豚肉, 小麦).